令和    年　  月　  日

       様
御 葬 儀 施 行　担当

　㈱明進社　金子葬儀社
　故　              　様　葬儀 　〒143-0014
       月   日    時より火葬 東京都大田区大森中1-18-23
　於　桐ケ谷斎場の場合 　　TEL　03-3761-7883

　　FAX　03-3767-8888

下記のとおり御見積り申し上げます。

合計金額（消費税込）

　　　　　品　　　　　名 単　　価 数　量 金　　　額 　備　　考

お棺 （桐製　桐八分棺） 60,000 1 60,000 旅支度用仏衣含む
寝台車によるお迎え 30,000 1 30,000
ドライアイス(10kg/1日)　処置料含む 10,000 1 10,000 ※1回分の場合
お別れ花（棺上花束、切り花 2枚） 20,000 1 20,000

合計 A (税別） 150,000
合計 A (税込） 165,000

火葬料（桐ケ谷斎場) 75,000 1 75,000 ※非課税　区内料金
保管料（桐ケ谷斎場　\9,900/1日) 9,900 1 9,900
収骨容器 (7寸、白壺、白覆い） 13,970 1 13,970

合計　Ｂ 98,870

総合計（Ａ＋Ｂ） 263,870

 振込口座：芝信用金庫 ※上記以外に桐ケ谷斎場では、火葬待合室料金が
 梅屋敷支店  普通  NO. 0046338 　　かかります。
 株式会社  明進社金子商店 　　　星の間(\23,650)、　椅子席 (\660/1人）
 （　カ）　メイシンシャカネコショウテン　）

御 見 積 書

¥263,870

火葬のみ　シンプルプラン
　葬儀施工運営人件費

30,000 1 30,000
火葬場手続き・火葬場案内・
役所代行手続き 含